
　　　　　　　　　　　　　　ご利用日には、出発前にご自宅にて、事前の検温をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　お迎え時に、送迎職員へ必ずお伝えください。
　　　　　　　　　　　　　　お一人暮らし等ご自宅での事前検温が難しい場合は、乗車前に職員にて検温させて頂きます。

　                 〇マスク着用・車両換気を徹底いたしますが、乗車中の会話もできるだけ
　　　　　　　　　　　控えていただくようご協力お願いいたします。

　                 〇検温にて３７．５℃以上の発熱が認められる際は、ご利用をお断りさせて頂きます。
　　
　                 〇当日の朝、お熱がなくても２４時間以内に発熱されていた場合は、
　　　                事前に連絡をお願い致します。

　                 〇検温にて微熱の場合でも、ご利用を控えて頂く場合があります。

　                 〇サービス利用中に３７．５℃以上の発熱、くしゃみ、咳、鼻水等の症状がみられる
　　                  場合は、基本的にはお帰り頂くというかたちをとらせて頂きます。

しばらくの間ご不便をおかけしますが、事態が終息することを願って プライマリーリハビリ・デイサービス
ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 　（連絡先）

０７２－４７０－１５６６

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けてのお願い

　※当面の間、送迎時の検温の実施をお願い致します。

乗車中のお願い

　発熱時のご利用不可判断の実施

利用者様

家族様


